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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Kobiety

Klasyfikacja oficjalna

Kwalifikacje

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:33 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  SEN/Jun  

1 2 MARECZEK Kinga 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 2:37.19

2 1 KOBIELUSZ Magdalena 2000 Sokół Szczyrk 2:41.17 3.98

3 5 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:41.85 4.66

4 4 JARECKA Weronika 2003 LKS Klimczok Bystra 2:49.65 12.46

5 6 RASZKA Aleksandra 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:55.06 17.87

6 3 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:01.89 24.70

  JUN Mł  

1 7 KUĆ Karolina 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:49.27

2 12 DOBIJA Emilia 2004 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyr 2:53.60 4.33

3 14 SZELIGA Emilia 2005 KS Turbacz XC/ SMS Zakopane 2:55.53 6.26

4 10 HARBUZ Kamila 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:01.54 12.27

5 15 GDULA Gabriela 2005 LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 3:05.98 16.71

6 9 BIELECKA Weronika 2005 UKS Rawa Siedlce 3:36.48 47.21

  MŁODZIK  

1 16 KLAUDIA Radomyska 2007 UKS Rawa Siedlce 2:46.92

2 17 WANTULOK Laura 2006 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:48.73 1.81

3 23 MAŃDOK Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra 2:51.22 4.30

4 31 SKURZOK Maria 2006 Nks Trójwieś Beskidzka 2:56.50 9.58

5 27 HARATYK Kamila 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:58.85 11.93

6 29 ROSIAK Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra 2:59.12 12.20

7 33 CIEŚLAR Olga 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:59.64 12.72

8 32 DANIELKIEWICZ Julia 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:59.95 13.03

9 28 JAGODA Prokurat 2007 UKS Rawa Siedlce 3:00.20 13.28

10 22 RUCKA Julia 2006 MKS Istebna 3:00.47 13.55

11 20 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 3:01.91 14.99

12 26 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 3:02.99 16.07

13 18 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce 3:03.57 16.65

14 21 WYSZOMIRSKA Magdalena 2007 UKS Rawa Siedlce 3:04.63 17.71

15 36 SZKAWRAN Maria 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 3:06.17 19.25

16 24 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce 3:06.30 19.38

17 30 ZAWADA Elzbieta 2006 MKS Istebna 3:08.41 21.49

18 39 HUCIK Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:08.50 21.58

19 54 BRĄCZEK Teresa 2008 Nks Trójwieś Beskidzka 3:11.70 24.78

20 25 KARWOWSKA Wiktoria 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 3:12.20 25.28

21 40 DRELICHARZ Weronia 2008 LKS Klimczok Bystra/SMS Zakopa 3:13.79 26.87

22 19 BIERNAT Natalia 2007 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3:15.70 28.78

23 37 GAZUREK Kinga 2008 MKS Istebna 3:16.59 29.67

24 53 JUROSZEK Amelia 2010 MKS Istebna 3:16.66 29.74

25 59 MICHAŁEK Hanna 2010 MKS Istebna 3:16.93 30.01

26 57 STROKOSZ Maja 2009 MKS Istebna 3:18.50 31.58
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021

Kobiety

Klasyfikacja oficjalna

Kwalifikacje

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:33 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

27 50 FIC Maja 2008 UKS Muflon Duszniki-Zdrój 3:18.53 31.61

28 38 MIESIĄCZEK Oliwia 2006 Nks Trójwieś Beskidzka 3:19.59 32.67

29 49 GARBACZ Wiktoria 2006 KS Turbacz XC/ SMS Zakopane 3:22.71 35.79

30 42 BABOŃ Martyna 2006 UKS Regle 3:22.73 35.81

31 47 KRĘŻELOK Julia 2010 MKS Istebna 3:24.82 37.90

32 56 FATLA Maria 2008 KS Chochołów 3:25.82 38.90

33 35 KUBACZKA Maja 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 3:26.82 39.90

34 45 BOBAK Aleksandra 2008 KS Chochołów 3:27.52 40.60

35 34 JOJKO Julia 2006 MKS Istebna 3:29.06 42.14

36 41 KOPER Alicja 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:29.77 42.85

37 52 RUCKA Zuzanna 2010 MKS Istebna 3:31.88 44.96

38 55 GUZIAK Julia 2007 KS Turbacz XC 3:32.10 45.18

39 44 SŁABY Joanna 2007 UKS "DWÓJKA"  Biały Dunajec 3:32.48 45.56

40 51 STOPKA Małgorzata 2007 UKS "DWÓJKA"  Biały Dunajec 3:33.59 46.67

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 59

DNS : 0

DNF : 0

DSQ : 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 

NA MECIE : 52



VolaSoftControlPdf

Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Mężczyźni

Klasyfikacja oficjalna

Kwalifikacje mężczyźni

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:34 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

  SEN/Jun  

1 25 GAZUREK Łukasz 2003 Nks Trójwieś Beskidzka 2:12.01

2 21 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS Rawa Siedlce 2:16.59 4.58

3 24 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 2:16.98 4.97

4 29 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS ERION 2:20.48 8.47

5 28 ZAWADA Jan 2003 MKS Istebna 2:24.14 12.13

6 20 CHEBA Adrian 1993 MKS Karkonosze Sporty Zimowe 2:24.82 12.81

7 22 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 2:27.97 15.96

8 23 BAKUN Jonasz 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 2:30.33 18.32

  JUN Mł  

1 36 PILCH Dawid 2005 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:16.70

2 39 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:19.14 2.44

3 33 LEGIERSKI Przemysław 2005 Nks Trójwieś Beskidzka 2:19.16 2.46

4 37 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:19.39 2.69

5 38 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:19.75 3.05

6 35 WĄSOWICZ Tomasz 2004 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:19.77 3.07

7 45 BIEDROŃ Bartosz 2005 StiwarzyszenieOlympic 2:20.02 3.32

8 32 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce 2:21.90 5.20

9 44 BRYJA Paweł 2005 UKS Regle 2:25.33 8.63

10 31 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:27.65 10.95

11 41 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:29.62 12.92

12 49 MROWIŃSKI Kacper 2005 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec 2:33.48 16.78

13 30 KOCHMAN Adrian 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 2:33.89 17.19

14 42 HARATYK Błażej 2004 Nks Trójwieś Beskidzka 2:40.04 23.34

15 48 FLOREK Jakub 2005 UKS WIERCHY ZALESIE 2:41.90 25.20

16 47 PALKA Piotr 2005 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:45.03 28.33

17 43 TRETALSKI Jakub 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3:01.08 44.38

  MŁODZIK  

1 58 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:27.69

2 64 GALICA Grzegorz 2007 UKS przy ZSMS Zakopane 2:29.81 2.12

3 55 STACHOŃ Karol 2006 UKS przy ZSMS Zakopane 2:30.49 2.80

4 52 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 2:33.70 6.01

5 70 MIKULSKI Arkadiusz 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:35.08 7.39

6 54 LEŻANKA Jan 2006 UKS Hubal Białystok/ SKS Zakop 2:35.34 7.65

7 62 ZWATRZKO Jan 2006 UKS Regle 2:36.10 8.41

8 50 GIBA Dawid 2006 UKS Hubal Białystok/SMS Szklar 2:37.15 9.46

9 56 HARATYK Jonasz 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 2:37.29 9.60

10 51 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:38.39 10.70

11 53 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2:39.27 11.58

12 67 WATYCHA Jan 2006 UKS Regle 2:40.34 12.65

13 60 MICHALEK Marcin 2007 MKS Istebna 2:42.96 15.27
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021

Mężczyźni

Klasyfikacja oficjalna

Kwalifikacje mężczyźni

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:34 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Czas Strata

14 69 KARPIEL Kacper 2006 UKS Regle 2:44.60 16.91

15 66 GALEJ Szymon 2007 MKS Istebna 2:46.57 18.88

16 65 MAJKA Wojciech 2007 UKS Muflon Duszniki-Zdrój 2:48.00 20.31

17 59 JAŚKIEWICZ Jakub 2006 UKS Rawa Siedlce 2:48.22 20.53

18 78 WYDRA Patryk 2008 UKS przy ZSMS Zakopane 2:48.48 20.79

19 71 JUROSZEK Filip 2008 Nks Trójwieś Beskidzka 2:48.99 21.30

20 63 PROBOSZ Jan 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 2:53.19 25.50

21 76 OPOKA Dawid 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 2:55.17 27.48

22 74 ZAWADA Szymon 2008 MKS Istebna 2:58.94 31.25

23 57 BORUTA Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 3:00.11 32.42

24 61 BEDNARCZYK Kacper 2006 UKS Rawa Siedlce 3:01.67 33.98

25 68 CZEPCZOR Jakub 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 3:03.81 36.12

26 73 BURY Mateusz 2009 MKS Istebna 3:12.21 44.52

27 72 SKURZOK Samuel 2009 Nks Trójwieś Beskidzka 3:18.10 50.41

28 79 SZCZEPANIEC Jakub 2007 KS Turbacz XC 3:20.34 52.65

29 75 ZOLA Artur 2009 UKS Rawa Siedlce 3:26.00 58.31

30 77 BEDNARCZYK Szymon 2010 UKS Rawa Siedlce 3:55.89 1:28.20

PODSUMOWANIE

ZAREJESTROWANYCH : 59

DNS : 0

DNF : 0

DSQ : 0

NIE ZAKWALIFIKOWANY : 

NA MECIE : 55
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Senior/Junior Kobiety - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:35 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

2 MARECZEK Kinga 1

4 JARECKA Weronika 2

6 RASZKA Aleksandra 3

Finał

2 MARECZEK Kinga 1

5 BEREZECKA Anna 2

1 KOBIELUSZ Magdalena 3

Bieg 2

5 BEREZECKA Anna 1

1 KOBIELUSZ Magdalena 2

3 KOWALCZUK Natalia 3
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Senior/Junior Kobiety - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:36 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 2 MARECZEK Kinga 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 1 2:37.19

2 5 BEREZECKA Anna 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2 2:41.85

3 1 KOBIELUSZ Magdalena 2000 Sokół Szczyrk 3 2:41.17

1/2 finał

4 4 JARECKA Weronika 2003 LKS Klimczok Bystra 2 2:49.65

5 6 RASZKA Aleksandra 2003 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 3 2:55.06

6 3 KOWALCZUK Natalia 2002 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 3:01.89



VolaSoftControlPdf

Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Junior Mł Kobiety - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:37 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

7 KUĆ Karolina 1

15 GDULA Gabriela 2

10 HARBUZ Kamila 3

Finał

7 KUĆ Karolina 1

12 DOBIJA Emilia 2

14 SZELIGA Emilia 3

Bieg 2

12 DOBIJA Emilia 1

14 SZELIGA Emilia 2

9 BIELECKA Weronika 3
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Junior Mł Kobiety - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:37 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 7 KUĆ Karolina 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1 2:49.27

2 12 DOBIJA Emilia 2004 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyr 2 2:53.60

3 14 SZELIGA Emilia 2005 KS Turbacz XC/ SMS Zakopane 3 2:55.53

1/2 finał

4 15 GDULA Gabriela 2005 LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 2 3:05.98

5 10 HARBUZ Kamila 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 3:01.54

6 9 BIELECKA Weronika 2005 UKS Rawa Siedlce 3 3:36.48

Nie sklasyfikowany

8 IDZINIAK Kamila 2004 Nks Trójwieś Beskidzka

11 SROKA Oliwia 2004 Nks Trójwieś Beskidzka

13 LEGIERSKA Martyna 2004 Nks Trójwieś Beskidzka
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Młodzik Kobiety - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:38 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

16 KLAUDIA Radomyska 1

32 DANIELKIEWICZ Julia 2

28 JAGODA Prokurat 3

Bieg 5

16 KLAUDIA Radomyska 1

23 MAŃDOK Martyna 2

20 KRAJCER Dominika 3

Bieg 2

17 WANTULOK Laura 1

22 RUCKA Julia 2

33 CIEŚLAR Olga 3

Finał

16 KLAUDIA Radomyska 1

17 WANTULOK Laura 2

22 RUCKA Julia 3

Bieg 3

23 MAŃDOK Martyna 1

20 KRAJCER Dominika 2

29 ROSIAK Martyna 3

Bieg 6

22 RUCKA Julia 1

17 WANTULOK Laura 2

31 SKURZOK Maria 3

Bieg 4

31 SKURZOK Maria 1

27 HARATYK Kamila 2

26 FUNDANICZ Martyna 3
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Młodzik Kobiety - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:38 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 16 KLAUDIA Radomyska 2007 UKS Rawa Siedlce 1 2:46.92

2 17 WANTULOK Laura 2006 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2 2:48.73

3 22 RUCKA Julia 2006 MKS Istebna 3 3:00.47

1/2 finał

4 23 MAŃDOK Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra 2 2:51.22

5 31 SKURZOK Maria 2006 Nks Trójwieś Beskidzka 3 2:56.50

6 20 KRAJCER Dominika 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 3 3:01.91

1/4 finał

7 27 HARATYK Kamila 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2 2:58.85

8 32 DANIELKIEWICZ Julia 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2 2:59.95

9 29 ROSIAK Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra 3 2:59.12

10 33 CIEŚLAR Olga 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 3 2:59.64

11 28 JAGODA Prokurat 2007 UKS Rawa Siedlce 3 3:00.20

12 26 FUNDANICZ Martyna 2006 MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 3 3:02.99

Kwalifikujący

13 18 NIEDZIÓŁKA Karolina 2006 UKS Rawa Siedlce 3:03.57

14 21 WYSZOMIRSKA Magdalena 2007 UKS Rawa Siedlce 3:04.63

15 36 SZKAWRAN Maria 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 3:06.17

16 24 STARĘGA Iga 2006 UKS Rawa Siedlce 3:06.30

17 30 ZAWADA Elzbieta 2006 MKS Istebna 3:08.41

18 39 HUCIK Lena 2008 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:08.50

19 54 BRĄCZEK Teresa 2008 Nks Trójwieś Beskidzka 3:11.70

20 25 KARWOWSKA Wiktoria 2007 UKS Rawa Siedlce/SMS Zakopane 3:12.20

21 40 DRELICHARZ Weronia 2008 LKS Klimczok Bystra/SMS Zakopa 3:13.79

22 19 BIERNAT Natalia 2007 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3:15.70

23 37 GAZUREK Kinga 2008 MKS Istebna 3:16.59

24 53 JUROSZEK Amelia 2010 MKS Istebna 3:16.66

25 59 MICHAŁEK Hanna 2010 MKS Istebna 3:16.93

26 57 STROKOSZ Maja 2009 MKS Istebna 3:18.50

27 50 FIC Maja 2008 UKS Muflon Duszniki-Zdrój 3:18.53

28 38 MIESIĄCZEK Oliwia 2006 Nks Trójwieś Beskidzka 3:19.59

29 49 GARBACZ Wiktoria 2006 KS Turbacz XC/ SMS Zakopane 3:22.71

30 42 BABOŃ Martyna 2006 UKS Regle 3:22.73

31 47 KRĘŻELOK Julia 2010 MKS Istebna 3:24.82

32 56 FATLA Maria 2008 KS Chochołów 3:25.82

33 35 KUBACZKA Maja 2007 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 3:26.82

34 45 BOBAK Aleksandra 2008 KS Chochołów 3:27.52

35 34 JOJKO Julia 2006 MKS Istebna 3:29.06

36 41 KOPER Alicja 2010 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3:29.77

37 52 RUCKA Zuzanna 2010 MKS Istebna 3:31.88

38 55 GUZIAK Julia 2007 KS Turbacz XC 3:32.10
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021

Młodzik Kobiety - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:38 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

39 44 SŁABY Joanna 2007 UKS "DWÓJKA"  Biały Dunajec 3:32.48

40 51 STOPKA Małgorzata 2007 UKS "DWÓJKA"  Biały Dunajec 3:33.59

Nie sklasyfikowany

43 MOSZCZYŃSKA Zuzanna 2007 UKS przy ZSMS Zakopane

46 KOHUT Zuzanna 2008 Nks Trójwieś Beskidzka

48 MĄKA Magdalena 2006 UKS Regle

58 MARCISZ Amelia 2007 KS Turbacz XC
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Senior/Junior Mężczyźni - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:39 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

25 GAZUREK Łukasz 1

20 CHEBA Adrian 2

22 KOPYCIŃSKI Jan 3

Bieg 5

25 GAZUREK Łukasz 1

28 ZAWADA Jan 2

20 CHEBA Adrian 3

Bieg 2

21 POSIADAŁA Arkadiusz 1

28 ZAWADA Jan 2

23 BAKUN Jonasz 3

Finał

25 GAZUREK Łukasz 1

24 KRAJCER Maciej 2

21 POSIADAŁA Arkadiusz 3

Bieg 3

29 KIEŁBASA Adrian 1

24 KRAJCER Maciej 2

Bieg 6

21 POSIADAŁA Arkadiusz 1

24 KRAJCER Maciej 2

29 KIEŁBASA Adrian 3

Bieg 4
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Senior/Junior Mężczyźni - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:39 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 25 GAZUREK Łukasz 2003 Nks Trójwieś Beskidzka 1 2:12.01

2 24 KRAJCER Maciej 2002 UKS Rawa Siedlce 2 2:16.98

3 21 POSIADAŁA Arkadiusz 1997 UKS Rawa Siedlce 3 2:16.59

1/2 finał

4 28 ZAWADA Jan 2003 MKS Istebna 2 2:24.14

5 29 KIEŁBASA Adrian 2003 LKS ERION 3 2:20.48

6 20 CHEBA Adrian 1993 MKS Karkonosze Sporty Zimowe 3 2:24.82

1/4 finał

7 22 KOPYCIŃSKI Jan 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3 2:27.97

8 23 BAKUN Jonasz 2003 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3 2:30.33

Nie sklasyfikowany

26 BUGARA Robert 2002 UKS Regle

27 JARECKI Piotr 2003 K.S.SPEED Jasło\SMS Zakopane



VolaSoftControlPdf

Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Junior Mł Mężczyźni - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:40 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

36 PILCH Dawid 1

32 OKNIŃSKI Michał 2

44 BRYJA Paweł 3

Bieg 5

36 PILCH Dawid 1

33 LEGIERSKI Przemysław 2

35 WĄSOWICZ Tomasz 3

Bieg 2

45 BIEDROŃ Bartosz 1

39 DUBAS Maciej 2

31 KOPER Emil 3

Finał

38 BEŁZ Szymon 1

36 PILCH Dawid 2

39 DUBAS Maciej 3

Bieg 3

33 LEGIERSKI Przemysław 1

35 WĄSOWICZ Tomasz 2

41 NIEŚCIOR Wojciech 3

Bieg 6

38 BEŁZ Szymon 1

39 DUBAS Maciej 2

45 BIEDROŃ Bartosz 3

Bieg 4

38 BEŁZ Szymon 1

37 KITA Bartosz 2

49 MROWIŃSKI Kacper 3
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Junior Mł Mężczyźni - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:41 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 38 BEŁZ Szymon 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 1 2:19.75

2 36 PILCH Dawid 2005 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2 2:16.70

3 39 DUBAS Maciej 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 2:19.14

1/2 finał

4 33 LEGIERSKI Przemysław 2005 Nks Trójwieś Beskidzka 2 2:19.16

5 35 WĄSOWICZ Tomasz 2004 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 3 2:19.77

6 45 BIEDROŃ Bartosz 2005 StiwarzyszenieOlympic 3 2:20.02

1/4 finał

7 37 KITA Bartosz 2005 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2 2:19.39

8 32 OKNIŃSKI Michał 2004 UKS Rawa Siedlce 2 2:21.90

9 44 BRYJA Paweł 2005 UKS Regle 3 2:25.33

10 31 KOPER Emil 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 2:27.65

11 41 NIEŚCIOR Wojciech 2004 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 2:29.62

12 49 MROWIŃSKI Kacper 2005 UKS "DWÓJKA" Biały Dunajec 3 2:33.48

Kwalifikujący

13 30 KOCHMAN Adrian 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 2:33.89

14 42 HARATYK Błażej 2004 Nks Trójwieś Beskidzka 2:40.04

15 48 FLOREK Jakub 2005 UKS WIERCHY ZALESIE 2:41.90

16 47 PALKA Piotr 2005 Wiślańskie Stowarzyszenie Spor 2:45.03

17 43 TRETALSKI Jakub 2005 MKS Karkonosze Sporty Zimowe/S 3:01.08

Nie sklasyfikowany

40 PIETRAK Kacper 2004 UKS Rawa Siedlce

46 CELEJ Maciej 2004 UKS Regle
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Młodzik Mężczyźni - Finał

Rezultaty

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:41 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

Bieg 1

58 MUCA Damian 1

56 HARATYK Jonasz 2

50 GIBA Dawid 3

Bieg 5

58 MUCA Damian 1

56 HARATYK Jonasz 2

55 STACHOŃ Karol 3

Bieg 2

64 GALICA Grzegorz 1

62 ZWATRZKO Jan 2

51 KOWALCZUK Dominik 3

Finał

64 GALICA Grzegorz 1

58 MUCA Damian 2

52 SOBICZEWSKI Maciej 3

Bieg 3

55 STACHOŃ Karol 1

53 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2

54 LEŻANKA Jan 3

Bieg 6

64 GALICA Grzegorz 1

52 SOBICZEWSKI Maciej 2

70 MIKULSKI Arkadiusz 3

Bieg 4

52 SOBICZEWSKI Maciej 1

70 MIKULSKI Arkadiusz 2

67 WATYCHA Jan 3
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Marwe Cup

Klikuszowa 3.10.2021
Młodzik Mężczyźni - Finał

Klasyfikacja oficjalna

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

03 10 21 03 10 21; godz. 15:42 / Strona 1/1

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 64 GALICA Grzegorz 2007 UKS przy ZSMS Zakopane 1 2:29.81

2 58 MUCA Damian 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2 2:27.69

3 52 SOBICZEWSKI Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 3 2:33.70

1/2 finał

4 56 HARATYK Jonasz 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 2 2:37.29

5 55 STACHOŃ Karol 2006 UKS przy ZSMS Zakopane 3 2:30.49

6 70 MIKULSKI Arkadiusz 2006 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 3 2:35.08

1/4 finał

7 62 ZWATRZKO Jan 2006 UKS Regle 2 2:36.10

8 53 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 2 2:39.27

9 54 LEŻANKA Jan 2006 UKS Hubal Białystok/ SKS Zakop 3 2:35.34

10 50 GIBA Dawid 2006 UKS Hubal Białystok/SMS Szklar 3 2:37.15

11 51 KOWALCZUK Dominik 2006 MULKS GRUPA OSCAR Tomaszów Lub 3 2:38.39

12 67 WATYCHA Jan 2006 UKS Regle 3 2:40.34

Kwalifikujący

13 60 MICHALEK Marcin 2007 MKS Istebna 2:42.96

14 69 KARPIEL Kacper 2006 UKS Regle 2:44.60

15 66 GALEJ Szymon 2007 MKS Istebna 2:46.57

16 65 MAJKA Wojciech 2007 UKS Muflon Duszniki-Zdrój 2:48.00

17 59 JAŚKIEWICZ Jakub 2006 UKS Rawa Siedlce 2:48.22

18 78 WYDRA Patryk 2008 UKS przy ZSMS Zakopane 2:48.48

19 71 JUROSZEK Filip 2008 Nks Trójwieś Beskidzka 2:48.99

20 63 PROBOSZ Jan 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 2:53.19

21 76 OPOKA Dawid 2009 UKS WIERCHY ZALESIE 2:55.17

22 74 ZAWADA Szymon 2008 MKS Istebna 2:58.94

23 57 BORUTA Maciej 2006 UKS Rawa Siedlce 3:00.11

24 61 BEDNARCZYK Kacper 2006 UKS Rawa Siedlce 3:01.67

25 68 CZEPCZOR Jakub 2007 Nks Trójwieś Beskidzka 3:03.81

26 73 BURY Mateusz 2009 MKS Istebna 3:12.21

27 72 SKURZOK Samuel 2009 Nks Trójwieś Beskidzka 3:18.10

28 79 SZCZEPANIEC Jakub 2007 KS Turbacz XC 3:20.34

29 75 ZOLA Artur 2009 UKS Rawa Siedlce 3:26.00

30 77 BEDNARCZYK Szymon 2010 UKS Rawa Siedlce 3:55.89


